



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Istituto Comprensivo Massa Martana

Viale Europa, 10 06056 Massa Martana (PG) Tel. 075889141, Fax: 0758951126 - C.F. 94068960544

Codice meccanografico PGIC81400R

Web: scuolamartana.it - Mail: pgic81400r@istruzione.it

prot. N. 4477 c23

Massa Martana, 03/10/2016

All'Albo PON on line Agli Atti

Oggetto: Decretodi aggiudicazioneincarico di EspertoCollaudatore nell'ambito del Progetto PON FESR 2014-2020. Codice CUP: I76J15001750007 – Codice Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-17

Il Dirigente Scolastico

- Visto il Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 di cui all'Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 finalizzato alla realizzazione, di ambienti digitali;
- Vista la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/5894 del 30/03/2016 di autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull'all'Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015;
- Viste le Disposizioni per l'attuazione dei progetti prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016;
- Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare personale esperto per l'attività di Collaudatore;
- <u>Visto l'avviso pubblico Prot. n. 4114/c14 del 16/09/2016 con il quale è stata indetta una selezione tra il personale interno all'Istituto Comprensivo Scuole di Massa Martana per l'individuazione di un esperto collaudatore;</u>
- <u>Visto il verbale di valutazione delle candidature di Esperto Collaudatore del 03/10/2016</u>

DECRETA

Di affidare l'incarico di Collaudatore interno per il progetto PON alla Prof.ssa Boscaino Filomena , in possesso dei requisiti richiamati nell'Avviso pubblico in premessa per la realizzazione del **Progetto PONFESR 2014-2020 – Azione 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-17 " Aula " Senza Zaini" senza la corresponsione di alcun compenso .** Il presente verbale sarà pubblicato all'Albo PON on line dell'Istituzione Scolastica (www.scuolamartana.it)

IL Dirigente Scolastico
Prof. Marcello Rinaldi
(firma autografa sostituta a mezzo stampa

(firma autografa sostituta a mezzo stamp ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/1993)